OFÍCIO VEREADOR n° 1894/2015
São Roque, 03 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar pavimentação asfáltica nas ruas do Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.

A falta de asfalto causa inúmeros transtornos aos moradores, dentre eles a poeira que se acumula depois de dias seguidos de sol ou a lama que se forma durante a chuva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2015 - 15:40:20 06254/2015
/ccg